
UCHWAŁA NR XVIII/247/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBIU 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

w sprawie zgłoszenia sołectw do udziału w Programie Wielkopolska Odnowa Wsi 2020 + 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2020 r., 
poz. 713 ze zm.) Rada Miejska w Dąbiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Dąbie zgłasza do Programu Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+ realizowanego przez Urząd 
Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego następujące sołectwa: 

- Gaj, 

- Tarnówka Wiesiołowska, 

§ 2. Zatwierdza się uchwały zebrań wiejskich następujących sołectw: 

1) uchwałę nr 2/2020 Zebrania Wiejskiego Sołectwa Gaj 

2) uchwałę nr 2/2020 Zebrania Wiejskiego Sołectwa Tarnówka Wiesiołowska 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dąbie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dąbiu 

 
 

Wacław Zwoniarkiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AD4DEEC-1E35-4DD3-86DB-E493CB94BF53. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


